2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июля 2021 г.
	№ 303-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области», следующие изменения:

1) подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Финансовое обеспечение расходов, связанных с обеспечением деятельности учреждения, осуществляющего управление в сфере дорожного хозяйства, в том числе расходов, связанных с осуществлением капитального      и текущего ремонта, строительством (реконструкцией) зданий и сооружений для нужд указанного учреждения, проведением инженерных изысканий, подготовкой проектной и рабочей документации.»;
2) подпункт 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. Финансовое обеспечение расходов, связанных с предоставлением бюджетам муниципальных образований Ульяновской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при проектировании и строительстве автомобильных дорог общего пользования местного значения                   в процессе реализации мероприятий, предусмотренных:
государственной программой Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»;

подпрограммой «Комплексное развитие сельских территорий» государст-венной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1407мм2